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ZACETNIKI DECKI I. 2008 in mlajsi * Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name

BERGINC TIM
CUDER MAJ
SULIGOJ TIM

ZACETNIKI DEKLICE 1. 2008 in mlajsi * Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name

TROJANSEK MAJA
URSIC TINA

OSOJNIK KERSEVAN
MANCA

SORSAK VA

CERAR TAJA

KRAMAR ZOJA

KOSIR ELIZABETA
TEPUS AJDIC PIA
KOMEL LAURA
ZAJDELA VITA
PREGELJ TIA TONIA
PREVOLSEK ZUPANCIC
ZOJA

BENEDIK LUCKA
FERFOLJA ARIANA
PIRJEVEC JULIJA
POBERAJ REMEC TIJA
HODZIC DEMSAR INJA
BRELIH PETRAS MIA
LAMPE AJDA
FERATOSKI ADELINA
KOGLOT ZALA
LEBENICNIK NEJA
KAPLAN KLARA
STROHMAIER TAVCAR
ELA

TASKOV KRISTINA
PETARIN GRETA
JANCIGAJ LANA
KOPITAR SARA
GOLMAJER TAMARA
BRELIH PETRAS MILA
POBERAJ REMEC MASA
HRIBAR KATARINA
DEISINGER IZABELA
KOGLOT GAJA
KNEZEVIC SMON NELY

Nation

REN
REN
REN

Nation

PIR
REN
REN

PIR
PIR
SB
PIR
SB
KUK
PIR
SB
SB

SB
KUK
KUK
REN
SB
PIR
PIR
REN
REN
PIR
PIR
PIR

REN
PER
PIR
PIR
SB
PIR
REN
PIR
PIR
REN
PIR

ZACETNIKI

Points

19.500
17.100
14.600

Points

33.500
32.100
27.700

26.900
25.400
23.700
24.500
23.700
24.000
22.900
22.700
22.900

22.100
21.500
21.000
21.300
20.100
20.600
19.800
19.800
17.500
16.700
15.800
15.500

15.800
14.000
14.200
13.800
13.400
12.600
13.900
12.600
11.200
11.300

7.200

M.V.
2.0
1.0
0.0

M.V.
36.0
35.0
34.0

33.0
32.0
31.0
30.0
28.0
28.0
27.0
26.0
25.0

25.0
225
215
20.0
19.0
18.5
17.0
16.5
15.0
14.0
13.0
12.0

11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0

Rule

Rule

S.M.V.
SM.V.

S.M.V.

S.M.V.
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CICIBANI 1. 2006/2007 * Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

POLANC CIPOT TEO
SULIGOJ JAN

CICIBANKE 1. 2006/2007 * Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

BERGINC HANA
OSOJNIK KERSEVAN
IVANA

VIZIN POLONA
ERZETIC MIJA

ZORN ENI

PETARIN CLARISSA
BREZNIK FALK EVELIN
TROP TAJA
GORJANC ERIN
POBERAJ MIA
SUHADOLC URSA
KHAN TAISHA

CICIBANI 1. 2006/2007 * Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name

POLANC CIPOT TEO
SULIGOJ JAN

Nation

REN
REN

Nation

REN
REN

PER
REN
REN
PER
PIR
PER
REN
PER
SB
SB

Nation

REN
REN

CICIBANI in CICIBANKE

Points

29.100
27.500

Points

36.800
31.900

30.400
30.400
28.600
29.400
27.600
26.300
25.400
22.600
22.600
15.700

Points

30.100
29.100

M.V.
1.0
0.0

M.V.
11.0
10.0

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
1.5
1.5
0.0

M.V.
1.0
0.0

Rule

Rule

7a
Ta

Rule
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CICIBANKE 1. 2006/2007 * Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name

BERGINC HANA
ERZETIC MIJA
OSOJNIK KERSEVAN
IVANA

BREZNIK FALK EVELIN
SUHADOLC URSA
PETARIN CLARISSA
TROP TAJA

ZORN ENI

GORJANC ERIN
KHAN TAISHA
POBERAJ MIA

VIZIN POLONA

Nation

REN
REN
REN

PIR
SB
PER
PER
REN
REN
SB
PER
PER

Points

36.700
33.100
32.100

31.700
30.400
29.900
28.700
28.300
28.200
27.600
24.900
23.400

M.V.
11.0
10.0

9.0

8.0
7.0
6.0
4.0
4.0
4.0
2.0
1.0
0.0

Rule

7b 10a
7b 10a
7b 10a

AN, w

—_
o © o o w

NSO~



[N

N —

—
O OWoONOOL W

11
12

~Noo o Wb -~

~Noo OO~ WD -

CICIBANI I. 2006/2007 « Combined Result / Resultado Combinada

Name

POLANC CIPOT TEO
SULIGOJ JAN

Nation

REN
REN

Points

59.200
56.600

M.V.
1.0
0.0

Rule

N — =
N =~ DN

CICIBANKE I. 2006/2007 « Combined Result / Resultado Combinada

Name

BERGINC HANA
OSOJNIK KERSEVAN
IVANA

ERZETIC MIJA
BREZNIK FALK EVELIN
PETARIN CLARISSA
ZORN ENI

TROP TAJA

VIZIN POLONA
GORJANC ERIN
SUHADOLC URSA
POBERAJ MIA

KHAN TAISHA

MLAJSE DEKLICE 1. 2004/2005 * Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

FORNAZIC LANA
KOSIR REBEKA
SIMCIC TINA
ZAJDELA LEJA
KOLER EVA
KEBER KAJA
KRALJ ANA

MLAJSE DEKLICE 1. 2004/2005 * Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name

ZAJDELA LEJA
SIMCIC TINA
FORNAZARIC LANA
KEBER KAJA
KOSIR REBEKA
KOLER EVA

KRALJ ANA

Nation

REN
REN

REN
PIR
PER
REN
PER
PER
REN
SB
PER
SB

Nation

PER
PIR
PIR
PIR
PER
PER
KDK

Nation

PIR
PIR
PER
PER
PIR
PER
KDK

Points

73.500
64.000

63.500
59.300
59.300
56.900
55.000
53.800
53.600
53.000
47.500
43.300

M.V.
11.0
10.0

9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

MLAJSE DEKLICE - MINIS

Points

37.400
33.400
32.300
31.200
28.300
26.100
17.400

Points

33.600
28.500
27.100
25.400
23.700
22.200
19.600

M.V.
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0
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Rule

Rule
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MLAJSE DEKLICE I. 2004/2005 « Combined Result / Resultado Combinada

Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
ZAJDELA LEJA PIR 64.800 5.5 7a 12 1
FORNAZARIC LANA PER 64.500 5.5 7a 11 2
SIMCIC TINA PIR 60.800 4.0 3 3 3
KOSIR REBEKA PIR 57.100 3.0 4 4 4
KEBER KAJA PER 51500 2.0 5 5 5
KOLER EVA PER 50.500 1.0 5 6 6
KRALJ ANA KDK 37.000 0.0 TT7
STAREJSE DEKLICE - ESPOIR
STAREJSE DEKLICE 1. 2002/2003 * Result Short Programme / Resultado Programa Corto
Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
STRUKELJ IVANA REN 48.000 4.0 111
REJEC KLARA KUK 44500 3.0 2 2 2
DOBRILA LIA REN 37.600 20 3 3 3
LESTAN POLONA REN 24300 1.0 4 4 4
BLAZ JANJA PIR 21.600 0.0 5 5 5

STAREJSE DEKLICE 1. 2002/2003 « Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
REJEC KLARA KUK 57.300 4.0 2 11
STRUKELJ IVANA REN 56.700 3.0 1.2 2
LESTAN POLONA REN 47.300 2.0 3 3 3
BLAZ JANJA PIR 41.300 1.0 4 4 5
DOBRILA LIA REN 40.500 0.0 5 5 4
STAREJSE DEKLICE 1. 2002/2003 * Result Long Programme / Resultado Programa Largo
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
STRUKELJ IVANA REN 44700 4.0 111
REJEC KLARA KUK 36.800 3.0 2 2 2
DOBRILA LIA REN 34.700 2.0 3 33
BLAZ JANJA PIR 31.900 1.0 4 4 4
LESTAN POLONA REN 29.000 0.0 5 5 5
STAREJSE DEKLICE I. 2002/2003 « Combined Result / Resultado Combinada
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
STRUKELJ IVANA REN 170.100 4.0 111
REJEC KLARA KUK 153.150 3.0 2 2 2
DOBRILA LIA REN 128.700 2.0 3 33
LESTAN POLONA REN 117.450 1.0 4 5 4
BLAZ JANJA PIR 115.900 0.0 5 4 5
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KADETI - CADET

KADETI I. 2000/2001  Result Short Programme / Resultado Programa Corto

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
MUHIC LANA REN 40.200 2.0 11 1
FURLANI URSKA REN 39.500 1.0 2 2 2
MUHIC ZOJA REN 35.100 0.0 3 3 3
KADETI I. 2000/2001 « Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
FURLANI URSKA REN 76.300 2.0 11 2
MUHIC LANA REN 75500 1.0 2 2 1
MUHIC ZOJA REN 73.600 0.0 3 3 2

KADETI I. 2000/2001 « Result Long Programme / Resultado Programa Largo
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
MUHIC ZOJA REN 43.000 2.0 2 1 1
FURLANI URSKA REN 41700 1.0 3 2 2
MUHIC LANA REN 41.000 0.0 1 3 3

KADETI I. 2000/2001 « Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
MUHIC ZOJA REN 164.100 2.0 31 1
FURLANI URSKA REN 164.600 1.0 2 2 2
MUHIC LANA REN 163.200 0.0 1 3 3
KADETI I. 2000/2001 « Combined Result / Resultado Combinada
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
FURLANI URSKA REN 317.200 2.0 2 1 2
MUHIC LANA REN 314.200 1.0 12 3
MUHIC ZOJA REN 311.300 0.0 3 3 1
Referee Judge 1 J. Podbevsek
M. Brlec Judge 2 T. Sedej

Judge 3  B. Ravnikar
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MLAJSI MLADINCI in MLADINKE - YOUTH

MLAJSI MLADINCI I. 1998/1999 « Result Short Programme / Resultado Programa Corto

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
MUHIC NATAN REN 36.400 0.0 11 1

MLAJSE MLADINKE I. 1998/1999 * Result Short Programme / Resultado Programa Corto

Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
PREGELJ LANA REN 42100 2.0 111
DOLENC LARA PIR 34500 1.0 2 3 2
KERSEVAN TAMARA REN 32.900 0.0 3 23

MLAJSI MLADINCI . 1998/1999 « Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias
Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
MUHIC NATAN REN 77.700 0.0 111

MLAJSE MLADINKE I. 1998/1999 « Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
PREGELJ LANA REN 80.800 2.0 111
KERSEVAN TAMARA REN 75.900 1.0 2 2 2
DOLENC LARA PIR 58.900 0.0 3 3 3
MLAJSI MLADINCI . 1998/1999 « Result Long Programme / Resultado Programa Largo
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
MUHIC NATAN REN 42100 0.0 11 1
MLAJSE MLADINKE 1. 1998/1999 « Result Long Programme / Resultado Programa Largo
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
PREGELJ LANA REN 47600 2.0 11 1
KERSEVAN TAMARA REN 39.200 1.0 2 2 2
DOLENC LARA PIR 34.600 0.0 3 3 3



MLAJSI MLADINCI I. 1998/1999 « Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 MUHIC NATAN REN 162.700 0.0 11 1

MLAJSE MLADINKE I. 1998/1999 « Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 PREGELJ LANA REN 184.900 2.0 11 1
2 KERSEVAN TAMARA REN 150.500 1.0 2 2 2
3 DOLENC LARA PIR 138.300 0.0 3 3 3
MLAJSI MLADINCI I. 1998/1999 + Combined Result / Resultado Combinada
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 MUHIC NATAN REN 318.100 0.0 1 1 1
MLAJSE MLADINKE 1. 1998/1999 » Combined Result / Resultado Combinada
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 PREGELJ LANA REN 346.500 2.0 11 1
2 KERSEVAN TAMARA REN 302.300 1.0 2 2 2
3 DOLENC LARA PIR 256.100 0.0 3 33

Referee Judge 1 J. Podbevsek

M. Brlec Judge 2 T. Sedej

Judge 3  B. Ravnikar
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MLADINKE - JUNIORS

MLADINKE I: 1996/1997 « Result Short Programme / Resultado Programa Corto

Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
TUREL ANA REN 52.000 2.0 11 1
CERNE TANITA KAJA PIR 47.600 1.0 2 2 2
KRUSEC URSA SBL 30.100 0.0 3 3 3
MLADINKE I: 1996/1997 « Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
CERNE TANITA KAJA PIR 87.500 1.0 11 1
TUREL ANA REN 80.500 0.0 2 2 2
MLADINKE [: 1996/1997 « Result Long Programme / Resultado Programa Largo
Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
TUREL ANA REN 51.200 20 11 1
CERNE TANITA KAJA PIR 50400 1.0 2 2 2
KRUSEC URSA SBL 34100 0.0 3 3 3

MLADINKE I: 1996/1997 « Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
TUREL ANA REN 205600 2.0 11 1
CERNE TANITA KAJA PIR 198.800 1.0 2 2 2
KRUSEC URSA SBL 132400 0.0 3 3 3
MLADINKE I: 1996/1997 « Combined Result / Resultado Combinada
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
CERNE TANITA KAJA PIR 373.800 1.0 11 1
TUREL ANA REN 366.600 0.0 2 2 2
CLANICE - SENIORS
CLANICE 1. 1995 in starejsi * Result Short Programme / Resultado Programa Corto
Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
ARCON NIKA KUK 54400 1.0 11 1
REJEC ANA KUK 46.700 0.0 2 2 2



CLANICE 1. 1995 in starejsi * Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 ARCON TEJA KUK 93.300 1.0 11 1
2 BRESAR VERONIKA PIR 87.400 0.0 2 2 2

CLANICE 1. 1995 in starejsi * Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 ARCON NIKA KUK 55900 1.0 11 1
2 REJEC ANA KUK 49900 0.0 2 2 2

CLANICE 1. 1995 in starejsi * Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 ARCON NIKA KUK 222100 1.0 11 1
2 REJEC ANA KUK 196.400 0.0 2 2 2

SHOW - SENIORS

CETVORKE - -« Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 RENQUA REN 41400 1.0 11
PETELIN NIKA REN
PREGELJ SARA REN
ARCON KAJA REN
KERSEVAN JAN REN
2 ADAMANTIS PIR 40.500 0.0 2 2 2
CERNE TANITA KAJA PIR
CERNE DANAJA PIR
BRESAR VERONIKA PIR
OZEBEK TINA PIR
Referee Judge 1 J. Podbevsek
M. Brlec Judge 2 T. Sedej

Judge 3  B. Ravnikar



